
    

 
Włoszczowa, 2020-11-17 

FIP.271.1.14.2020.AS7 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na zadanie pn. : „Wykonanie, dostawa i montaż fabrycznie nowych altan w miejscu wskazanym przez Zamawiającego” w ramach projektu: Kompleksowa 

rewitalizacja centrum Włoszczowy – ukształtowanie estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności społecznej, rekreacji oraz 

przedsiębiorczości mieszkańców” odbyło się w dniu 17.11.2020r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 370 000,00 zł brutto  

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

[ zł brutto] 
Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności 

1. 

FIRMA PRODUKCYJNO – HANDLOWO – USŁUGOWA 

„EPX ARCHITEKTURA OGRODOWA” 

Paweł Matera 

Pustków 288 

39 – 205 Pustków 

365 000,00 zł 02.06.2021r. 7 lat 

W  terminie  14 dni od daty 

doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo sporządzonej  

faktury. 

2 

INTERTORG Spółka cywilna 

Paweł Bożek, Daniel Marcinik 

ul. Stojałowskiego 6 

38 -500 Sanok 

456 227,93 zł 02.06.2021r. 7 lat 

W  terminie  14 dni od daty 

doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo sporządzonej  

faktury. 

3 
Zsyp-Serwis Sp.z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 37 

93-177 Łódź 
515 370,00 zł 02.06.2021r. 7 lat 

W  terminie  14 dni od daty 

doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo sporządzonej  

faktury. 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa   w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia.  

ZATWIERDZIŁ: 

/-/ Włodzimierz Rak 


